



Styrelsemöte 15/24 | Protokoll

Tid: onsdag 21.8.2024 klockan 09.00

Plats: von Knorring, Kåren.

Kallade: SO Jonne Kunnas
VO Amanda Byskata
Oscar Björkell
Sini Eriksson
Emilia Melén
Niko Sandberg
Jan Welroos
Jessica Hellqvist

Övriga kallade: GS Sandra Österlund
SOM Petra Lindblad
KOM Svea Välimäki
SEÅ Nora Möller
SEV Amanda Ehn
FO Kajsa Viitamäki

206 Mötets öppnande

SO Kunnas öppnar mötet kl. 09.01.

207 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutsförhet

Styrelsen är beslutad då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är närvarande. (Förvaltningsinstruktion, 31 §)

Mötet konstateras vara stadgeenligt sammankallat och beslutsfört.

208 Fastställande av föredragningslistan

Kajsa Viitamäki läggs till i "övriga kallade". Föredragningslistan fastställs i övrigt som sådan.

209 Meddelanden

Styrelsen

8.8 VO Byskata, Styrelsemedlem Sandberg, Welroos och Eriksson deltog på seminariet Tillväxt och trygghet för Norden som ordnades av Finsk-svenska handelskammarens och Kvarkenrådet under evenemanget Vasa Future Festival.

Styrelseordförande

20.5 SO Kunnas deltog på ÅA ledningsrådsmöte

22.5 SO Kunnas deltog på SHVS delegations vårmöte

23-24.5 SO Kunnas deltog på FSF ledningsseminarie

3.6 SO Kunnas deltog på opiskelijakaupunki Turku möte 1/2024

7.6. SO Kunnas deltog på ÅA Vasa 50 planeringsmöte

11.6 SO Kunnas & GS Österlund träffade studentexpeditionen för att diskutera kåravgifter bland internationellt delade universitetsexamina

12.6 SO Kunnas och Styrelsemedlem Sandberg deltog i Grupp 40 000 planeringsmöte för lobbning inför kommande





kommunalval och välfärdsområdesval 2025

6.8 SO Kunns representerade ÅA studerande i Vasa vid besök av socialdemokraterna i Nordiska rådet.

8.8 SO Kunns tillsammans med Grupp 40 000 träffade Gröna i Åbo för att diskutera studeranderelaterade ämnen inför kommande kommunal- och välfärdsområdesval

17.8 SO Kunns höll tal på Turku ilman natseja

Socialpolitik

15.8 Styrelsemedlemmar Björkell och Sandberg påbörjade jobbet med vägkartan till koldioxidneutralitet.

Studentkultur

7.8 Anmälan till Gulnäbbsakademien i Åbo 2024 öppnades och skickades ut.

11.8 Möte gällande samarbete kring Lilla Wappen 2024 tillsammans med Statsvetenskapliga klubben, Humanistiska föreningen, Kemistklubben och Merkantila klubben.

19.8 Förfrågan om Marskalk på ÅA 50 skickades ut i Vasa till specialföreningarna.

19.8 Anmälan till Gulnäbbsakademien i Vasa 2024 öppnade och skickades ut.

21.8 Anmälan att presentera sig för gulisar i Academi salen skickades ut till alla specialföreningar i Vasa

Företagssamarbete

13.8 VO Byskata, GS Österlund och KOM Välimäki deltog på möte med Åbo Svenska Teater för att diskutera samarbete och ett eventuellt samarbetsavtal

Internationella ärenden

23–24.5 VO Byskata deltog på FSF:s internationella sektorträff i Helsingfors.

6.6 VO Byskata deltog på Coimbra gruppens årskonferens.

210 Brahe Ordenskapitel 2024

Föredragande GS Österlund

Styrelsen har under styrelsemöte 8/24 beslutat att välja Ines Latvala som koordinator för anordnandet av Brahe Ordenskapitel 2024 vid Kåren. Ines har därefter valt att inte fullfölja uppdraget och avtalet är avslutat. Styrelsen behöver därmed besluta om ersättande koordinator för evenemanget. GS Österlund har vidtalat ersättare och har en rekommendation.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar att anställa koordinator för Brahe Ordenskapitel enligt GS rekommendation.

Beslut: Styrelsen beslutar att anställa Kajsa Viitamäki som koordinator för Brahe Ordenskapitel och arvodet på 250€ går därmed över till den nyvalde koordinatör.

211 Budget för Brahe ordenskapitelsmöte 2024

Föredragare: FO Viitamäki. Bilaga: BOK budget 2024





Brahe ordenskapitel är en sammanslutning för alla som innehar en av ÅAS tre utmärkelsetecken. Varje jubileumsår arrangeras Brahe ordenskapitelsmöte med bankett. Budgeten bör granskas och godkännas av styrelsen.

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner budgeten för Brahe ordenskapitelsmöte 2024.

Sandberg: Hur många deltagare har det varit tidigare?

Viitamäki: Under 2019 var det ca 20-30 på lunchen och ca. 70 på banketten.

Sandberg Finns det en smärtgräns för om det inte kommer tillräckligt med deltagare?

Viitamäki: Det vet vi inte än. Som det ser ut nu så ordnas det oavsett.

Byskata: Jag tycker det är värt att vi sätter pengar på detta, det är också en summa som delas på fem år.

Beslut: Styrelsen godkänner budgeten för Brahe ordenskapitelsmöte 2024.

212 Lediganslagning av årsfestmarskalk för ÅAS 106

Föredragande: GS Österlund

Ansökan ÅAS årsfest firas årligen på veckoslutet närmast 18 februari, Per Brahes födelsedag. År 2025 fyller ÅAS 106 år, och det föreslagna datumet för årsfesten infaller på lördagen den 15 februari 2025. Årsfestmarskalken leder årsfestkommitténs arbete som påbörjas under våren 2023. Årsfestmarskalken samarbetar med kårkansliet för att koordinera allt som har med årsfesten att göra.

Styrelsen ska välja årsfestmarskalk för år 2025. Årsfesten föreslås att ordnas i Vasa. För att alla kåreniter skulle ha möjlighet att bli beaktade vid valet och för att ÅAS skulle få den bästa möjliga årsfestmarskalken bör styrelsen nu fastslå eventuellt arvode, en tidtabell för val av årsfestmarskalk och lediganslå uppdraget.

Beslutsförslag: Styrelsen fastslår ett arvode på 500€ och lediganslår förtroendeuppdraget som årsfestmarskalk för år 2025 med en intresseanmälan som öppnar den 21.8.2024 och avslutas den 30.9.2024. Styrelsen väljer årsfestmarskalk under sitt där påföljande möte.

Byskata: Ansökningar kan skickas till samarbete@studentkaren.fi.

Beslut: Styrelsen beslutar enligt beslutsförslag.

213 Pilot för att erbjuda sexualrådgivning åt kårmedlemmar under hösten 2024

Föredragande: SEÅ Möller

SEÅ Nora Möller blir färdig sexualrådgivare i augusti 2024 och eftersom sexualhälsa är en relevant aspekt av välmående så skulle en pilot genomföras där ÅAS erbjuder sexualrådgivning åt kårmedlemmarna.



Detta skulle genomföras dels genom att man kan boka tid och få sexualrådgivning på plats på Kåren eller på distans, och genom en digital frågelåda som man anonymt kan höra av sig till och svaren skulle sedan publiceras för alla att ta del av. Start för piloten i början av höstterminen. Alla detaljer är ej fastslagna ännu och styrelsen har möjlighet att påverka form och innehåll.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar att ÅAS under hösten 2024 kommer genomföra pilotprojektet.

Byskata: Skulle detta erbjudas kostnadsfritt?

Möller: Ja, det skulle vara kostnadsfritt.

Eriksson: Är det något som andra studentkårer också erbjuder? Och varför ska vi erbjuda den här tjänsten?

Möller: Det är främst kanske utifrån eget intresse och att jag besitter den här kunskapen. Det finns flera olika tjänster och resurser men det här är inget jag upplever att tar bort från något annat och detta skulle vara en låg tröskel-kontakt för våra medlemmar. Vad vi vet om är det inte något som andra erbjuder just nu.

Eriksson: Understöder absolut pilotprojektet, men vill lyfta fram Vasa och att det ska vara lite tillgängligt för våra medlemmar där. Det måste alltså finnas distansmöjligheter

Hellqvist: Kommer detta vara ett samarbete med studenthälsan?

Möller: Nej, men det hänvisas vidare när sådana fall kommer.

Welroos: Efter piloten skulle jag önska att vi utvärderar hur det gått.

Beslut: Styrelsen beslutar att ÅAS under hösten 2024 kommer genomföra pilotprojektet. Efter hösten utvärderas projektet.

SEÅ Möller avlägsnar sig kl. 09.35.

214 Samarbete med Åbo Svenska Teater

Föredragande: VO Byskata. Bilagor: Sammandrag från möte med ÅST 13.8, ÅST – förslag 2024–2025

ÅAS har tidigare haft samarbete med Åbo Svenska Teater (ÅST) i olika former. ÅST är positiva till och intresserade av ett fortsatt samarbete. Det enklaste sättet att inleda ett långvarigt samarbete för vår del är genom ett samarbetsavtal. GS Österlund, KOM Välimäki och VO Byskata hade 13.8 ett möte med ÅST för att diskutera ett samarbete, sammandrag från diskussionen finns som bilaga.

Samarbetsavtal har från vår sida haft som grundregel att de omfattar minst 1000 euro. ÅST har dock endast möjlighet att bidra med 500 euro i kontanter men kan även bidra med produkter, exempelvis presentkort, gratis guidningar och övriga produkter.

Styrelsen får nu komma med åsikter kring samarbetet. Ett förslag till samarbetsavtal finns som bilaga.





Beslutsförslag: Styrelsen diskuterar samarbete med ÅST och ger kommentarer till ett eventuellt samarbetsavtal. GS, KOM och VO fortsätter diskussionen med ÅST utgående från styrelsens diskussion.

Styrelsen diskuterar kring avtalet och samarbete.

Beslut: Styrelsen beslutar enligt förslag.

215 Vappen i Åbo redovisning 2024

Föredragande: Styrelsemedlem Melén. Bilaga: Vappen redovisning 2024

Vappen i Åbo 2024 ordnades traditionsenligt med Wappmiddag på Kåren och livesändningen av Vappen på Vårdberget tillsammans med YLE. För att organisera livesändningen av Vappen på Vårdberget 2024 har vi fått ett bidrag på 3000€ från Åbo stad och ett bidrag på 1045€ från YLE.

Intäkterna för Vappen på Vårdberget var 4045€ medan utgifterna var 5793,69€, evenemangets resultaträkning resulterar därav i ett budgetunderskott på 1251,31€. Se bilaga för mer information

Intäkterna för Wappmiddagen var 6979,50€ medan utgifterna var 7653,67€, evenemangets resultaträkning resulterar därav i ett budgetöverskott på 674,17€. Se bilaga för mer information.

Beslutsförslag: Styrelsen noterar redovisningen till kännedom.

Beslut: Styrelsen noterar redovisningen av Vappen i Åbo 2024 till kännedom.

216 Lilla Wappen 2024

Föredragande: Styrelsemedlem Melén. Bilaga 1: Lilla Wappen 30.9.2024. Bilaga 2: Lilla Wappen 2024 budget

Lilla Wappen ordnas traditionsenligt på Kåren varje år för att fira in och välkomna hösten. Evenemanget är en tillställning där man bjuds på en tre rätters middag tillsammans med någon sorts roligt program. I år ordnas festmiddagen den 30.9 tillsammans med Sf-klubben, Merkantila klubben, Kemistklubben och Humanistiska föreningen.

Kåren är redan bokad inför Lilla Wappen den 30.9 och har skickat en offert på 47€ per person för middag, dryck och garderob. Evenemanget kommer att ha plats för 200 deltagare.

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner den bifogade offerten och budgeten samt beslutar att arrangera Lilla Wappen tillsammans med SF-klubben, Merkantila klubben, Kemistklubben och Humanistiska föreningen.

Sandberg: Hur många deltagare har det varit förra året?

Melén: Då var det helt fullt och ca 60 personer i kö.

Byskata: Understöder och tycker det ser bra ut.





Eriksson: Är Vasastyrelsen inbjudna att delta eller?

Melén: Våra deltagaravgifter tas från styrelsens representationsbudget.

Styrelsemedlem Sandberg avlägsnar sig kl. 10.02. Styrelsen fortfarande beslutsföra.

Beslut: Styrelsen beslutar att godkänna offerten och budgeten, och att arrangera Lilla Wappen tillsammans med SF-klubben, Merkantila klubben, Kemistklubben och Humanistiska föreningen

217 Utfärd till Saltkaret

Föredragande: Styrelsemedlem Eriksson

På hösten 2024 planerar ÅAS och ÅAU Sports att ordna en utflykt till utsiktstornet Saltkaret och vandringsleden Bodvattnet runt. Detta evenemang riktar sig till alla studerande, men främst till utbytesstuderande och internationella magisterstuderande, så att de ska få möjlighet att uppleva vår skärgård. Förra året var evenemanget uppskattat och många utbytesstuderande och internationella magisterstuderande deltog. ÅAU Sports är intresserad av att arrangera ett liknande evenemang igen. Utflykten skulle vara gratis för studerande och kostnaderna delas mellan ÅAS och ÅAU Sports.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar att ordna utflykten till Saltkaret tillsammans med ÅAU Sports.

Byskata: Understöder!

Beslut: Styrelsen beslutar att ordna utflykten till Saltkaret tillsammans med ÅAU Sports

218 Pyjamassitz i Vasa

Föredragande: Styrelsemedlem Hellqvist

ÅAS har traditionellt ordnat en pyjamassitz med SSHV på hösten i Vasa. Eftersom ÅAS och SSHV ordnade på hösten 2023 en utissitz som skall ordnas igen 2024 föreslår vi att inte ordna pyjamasitz den här hösten 2024, utan fortsätta utveckla utisitz som en ny tradition.

Beslutsförslag: Styrelsen ordnar inte pyjamassitz med SSHV hösten 2024.

Beslut: Styrelsen beslutar att inte ordna pyjamassitz med SSHV hösten 2024.

219 Representationströjor - extra beställning

Föredragande: GS Österlund

Hösten 20204 inleds med ny styrelsemedlem i Vasa, vikarierande kommunikatör och ny controller. Som anställd eller förtroendevald i styrelsen så representerar du Åbo Akademis Studentkår och behöver då även





representationströjor. GS Österlund har vecka 32 beställt tröjor från Turun Tekstiilipaino. Betalningen fördelas mellan intresse- och ekonomisidan, intresssidans kostnad tas från PR- och marknadsföring.

Beslutsförslag: Styrelsen noterar beställning av representationströjor till kännedom.

Beslut: Styrelsen noterar beställning av representationströjor till kännedom.

220 Pärm till Vårdträdet XI

Föredragande: GS Österlund

ÅAS historik Vårdträdet kommer lanseras den 5.10, en viktig del av projektet är pärmen. Traditionell har pärmen prytt av ett träd och texten "Vårdträdet". Denna upplaga lika så. GS Österlund har tillsammans med Vårdträdets redaktör diskuterat möjligheten att anställa en utomstående person och konstnär för att göra pärmen. Vi har varit i kontakt med en finlandssvensk konstnär, August Holmberg, som kan tänka sig utföra arbetet inom utsatt tid och för en kostnad av 250€. Ersättningen tas från "Övriga publikationer".

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar att anlita August Holmberg för att skapa pärmen till Vårdträdet XI.

Byskata: Understöder!

Beslut: Styrelsen beslutar att anlita August Holmberg för att skapa pärmen till Vårdträdet XI.

221 Representation på gulisintagningar i Åbo 2024

Föredragande: Styrelsemedlem Melén. Bilaga: Inbjudningar till gulnäbbintagningar.

Under september månad varje år håller de flesta specialföreningar gulnäbbsintagningar för nya studerande. En gulnäbbsintagning är ett evenemang där nya studerande får möjlighet att bekanta sig med campusområdet, olika special- och ämnesföreningar. Under intagningen går deltagarna runt på campus och utför roliga uppgifter vid olika punkter som ordnas av de olika special- och ämnesföreningarna.

Då en av studentkårens viktigaste uppgifter är att värna om specialföreningarnas intressen bör vi delta vid inbjudan på dessa intagningar. Detta även för att öka synlighet för studentkåren och skapa kår gemenskap bland nya studerande.

Följande inbjudningar har mottagits:

- Biologicas intagning
- Humanistiska föreningens intagning
- Kemistklubben och Datateknologernas intagning
- Merkantila Klubbens intagning
- Nyländska nationens intagning
- Statsvetenskapliga Klubbens intagning





- De små nationernas intagning (ÅsNa, ÅSL, Öffen)

Beslutsförslag: Kårstyrelsen i Åbo deltar med en verksamhetspunkt på de största föreningarnas intagningar samt på de intagningar där vi fått en inbjudan att delta.

Beslut: Styrelsen beslutar enligt förslag.

INBJUDNINGAR

222 **Save the date: Humanistiska föreningen vid Åbo Akademi r.f.**

Humanistiska föreningen vid ÅA ordnar årsfest den 16 November 2024 vid Kåren i Åbo.

Förslag: Styrelsen noterar årsfesten till kännedom.

Beslut: enligt förslag

223 **Save the date: Studorg**

StudOrg i Helsingfors firar årsfest den 18 oktober 2024.

Förslag: Styrelsen noterar årsfesten till kännedom.

Beslut: Enligt förslag.

224 **Elevkåren vid Försvarshögskolans årsfest**

Elevkåren vid Försvarshögskolan firar årsfest den 12 oktober 2024. Festen hålls i Sandhamn, Helsingfors.

Förslag: Styrelsen tackar för inbjudan.

Beslut: Enligt förslag.

225 **Åbo Akademi i Vasa 50-årsjubileum**

Personlig inbjudan har skickats till bland annat SO Kunnas för att fira ÅA i Vasas 50-års jubileum den 6 september. Klädsel är mörk kostym. Deadline för anmälan är 28.8.

Förslag: De inbjudna deltar i mån om möjlighet.

Beslut: Enligt förslag.

226 **Keltanokkabile med TUO.**

TUO bjuder in till gulisevenemang/cocktailparty vid Night Club Marilyn den 5.9 från kl 20:00. Inbjudan gäller två personer.





Förslag: Styrelsen tackar för inbjudan.

Beslut: Enligt förslag.

227 Hurmos 2024

OYY, OSAKO och O'Diako bjuder in till studentfestivalen Hurmos i Uleåborg den 13.9. kl 15:00. Inbjudan gäller fem personer. Biljettförsäljningen startade den 9.8, pris 19€.

Förslag: Styrelsen tackar för inbjudan.

Beslut: Enligt förslag.

228 Övriga ärenden

Extra kostnad för köttalternativ på evenemang.

Enligt Sandberg och Björkells arbete med kartläggning för koldioxidneutralitet så kunde ett alternativ för att minska på våra utsläpp vara att ta en extra avgift för köttalternativ på evenemang som ÅAS ordnar. Styrelsen för fram ärendet till fullmäktige för diskussion.

Eriksson: Jag tycker att det vore välmotiverat att kött vore dyrare.

Welroos: Vi behöver definiera vad kött är, räknas fisk och skaldjur t.ex.

Förslag: Styrelsen för ärendet till fullmäktige för diskussionsärende till nästa möte. Björkell tar på sig att förbereda ärendet.

Beslut: Styrelsen beslutar att ta ärendet vidare.

För kännedom: Styrelsen i Vasa deltar på ÅA och Noviums gulisintagningar.

Beslut: Styrelsen noterar till kännedom.

229 Mötets avslutande

SO Kunnas avslutar mötet kl. 10.35.

Justerat 21.8.2024

Vid protokollet

Styrelseordförande Jonne Kunnas

Generalsekreterare Sandra Österlund

